

"Tekinsiz Eğitim, Tekinsiz Gelecek". Türkçede karşılığı güvensiz, huzursuzluk veren, karanlık bir tehdit taşıyan anlamlarına geliyor. Tam da bizim eğitim sistemimizi tanımlıyor...

1,5 milyondan fazla çocuk örgün eğitimin dışına itildi

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı bugün milyonlarca öğrencinin karne almasıyla birlikte sona eriyor. Kırkayak Parkı'nda bir yıllık eğitim sürecini anlatan bir sergi açan Eğitim İş Gaziantep Şubesi, MEB'in, öğretmeni koruyan değil, cezalandıran bir kuruma dönüştüğünü vurguladı.



Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi, Gaziantep Adliyesi önünde yaptığı açıklamada, yoksullaştırma politikalarının en çok kadınları ve çocukları mağdur ettiğine dikkat çekti

En temel ihtiyaçlarımızı bile karşılamaktan uzaklaşıyoruz



Şube Başkanı İsmet Karatay, "Her gün bizleri daha fazla yoksullaştıran bu politikalara rağmen, iktidar mensuplarının her kurduğu cümlede, bizleri enflasyona ezdirmedikleri yalanını söylemeye devam ediyorlar. Oysa bizler, her geçen gün pazara, markete ve diğer ihtiyaç duyduğumuz tüketim mallarına daha zor ulaşıyoruz, en temel ihtiyaçlarımızı bile karşılamaktan uzaklaşıyoruz." dedi.

Çocuklar yoksulluk ve taşınmalı eğitim sebebiyle okulda koptu
Şube Başkanı Ali Arpat, "Çocukların kimisi ekonomik yoksulluk, kimisi de taşınmalı eğitim sebebiyle okulda koptu. Açık Lise, 12 yıllık zorunlu eğitim ve MESEM kaynaklı 1,5 milyondan fazla çocuk örgün eğitimin dışına itildi" dedi.

Tekinsiz bir eğitim düzeni izledik
"Bugün burada açtığımız bu sergi, bu tekinsiz eğitim-öğretim yılını belgelemek için hazırlandı" diyen Arpat, "Serginin adı: 'Tekinsiz Eğitim, Tekinsiz Gelecek'. Türkçede karşılığı güvensiz, huzursuzluk veren, karanlık bir tehdit taşıyan anlamlarına geliyor. Tam da bizim eğitim sistemimizi tanımlıyor. Çünkü tekinsiz okullar gördük. Depreme dayanıksız binalar, temizlenmeyen ve ısınmayan sınıflar, güvensiz okul bahçeleri. Tekinsiz bir eğitim düzeni izledik" ifadelerini kullandı.

Türkiye'de her 4 çocuktan biri okula aç gidiyor
Okulların temizlenemediğini ve güvenliğin sağlanmadığını kaydeden Arpat, "Kadrolu hizmetli atamadınız. Okullara eski hükümlülere sokarak size emanet edilen çocukları tehlikeye attınız. Köy okullarını kapattınız, eğitimi taşınmalı hale getirdiniz, ikili eğitim sistemini yaygınlaştırdınız, eğitimdeki eşitsizlikleri derinleştirdiniz. OECD raporuna göre Türkiye'de her 4 çocuktan biri okula aç gidiyor. Siz bir öğün yemeği dahi vermediniz. Eğitimin içini boşaltıp tarikatlara mahkum ettiğiniz için, aileleri özel okullara mecbur bıraktınız" şeklinde konuştu.



20 milyon öğrenci yarın tatile giriyor

Milli Eğitim Bakanlığı'na (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim okullarındaki 20 milyonu aşkın öğrenci, karne alarak yaz tatiline girecek. 3 Şubat'ta başlayan ikinci dönem ise bugün sona erecek. 2025-2026 eğitim öğretim yılı için 8 Eylül'de dersbaşı yapılacak.

Milli Eğitim Bakanlığı'na (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarında eğitim gören 20 milyondan fazla öğrenci, yarın itibarıyla yaz tatiline giriyor. 2024-2025 eğitim öğretim yılı, 3 Şubat'ta başlayan ikinci dönemin sona ermesiyle tamamlanmış olacak. Öğrenciler, karne heyecanının ardından uzun bir tatil

dönemine adım atıyor. 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasından itibaren Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında hazırlanan ve okul öncesi, ilköğretim 1. sınıf, ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıftan başlamak üzere kademeli şekilde hayata geçirilen yeni müfredatın ilk yılı da yarın tamamlanmış olacak.

Yeni nakliyatçılar sitesi sektörün 50 yıllık ihtiyacını karşılayacak

Mali kongrede inşaatı süreci ile ilgili üyeleri bilgilendiren Gaziantep Nakliyeciler İmalat Küçük Sanayi Yapı Kooperatifi Başkanı Zafer Aydıngüler, yeni Nakliyeciler sitesinin hem bölgeye hem de uluslararası alana hitap edeceğini ve sektörün sitesi 50 yıllık ihtiyacını karşılayacağını açıkladı.



Kongrede, 2024-2025-2026 mali bütçesi oy birliği ile kabul edildi. Sınırlı Sorumlu Umum Nakliyeciler Kooperatifi 2024-2025-2026 Mali Kongresi üyelerin yoğun katılımı ile yapıldı.

86 milyon nüfusa sahip Türkiye'de icra ve iflas dosya sayısı 23 milyonu geçti Türkiye'de her 4 kişiden biri icralık

Türkiye'de icra dosyası sayısı 23 milyonu geçti. 86 milyonluk nüfusa sahip Türkiye'de icra dosya sayısı nüfusun 4'te 1'irine denk geliyor. PTT aracılığıyla gönderilen tebligat sayısı 2020'de 91 milyon iken 2024'de bu rakam yüzde 57 artışla 143 milyona çıktı.



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 25 Şubat 2014 tarihli yazısıdır.

Mayın tarlası!..

Dün siyasetteki en uzun gündü! 11 yıl 3 aylık AK Parti iktidarının en sıkıntılı ve uzun günüyü! Önceki gece internetteki Başbakan ve oğluna ait olduğu iddia edilen tapeler, akabinde CHP ve MHP Grupları'nın gece yarısı olağanüstü toplantıları, artık unuttuğumuzu düşündüğüm 'ihtilal' günlerini hatırlattı! Son söyleyeceğimi başta söyleyerek yazıya girmek istiyorum. **Mayın tarlasında dolaştığınızı düşünerek çok ihtiyatlı karşılayın bütün okuduklarınızı ve dinlediklerinizi...**

AYKUT TUZCU



İnsan, Konumu ve Ulaşım

İnsan, kendini ve çevresini de deneyim ve akıl yolu ile tanıyarak konumlandırıyor. Varlığı ve varoluşu ise inanma yolu ile kabul edip kendini (ben'i) merkeze koyarak konumlanıyor. Bu inanç ve akıl ile de kendine meşruluk kazandırarak hak ve yetki sahibi saymakta. Bilimsel veriler evrenin-dünyanın oluşumu süreci sonrası insanın 3 milyon yıl önce iki ayağı üzerine kalkması ile insanı var sayıp konumlandırır. Yani insanın hayvandan ayrılışını, insanın iki ayağı üzerine kalkması ve alet yapıp kullana bilme yetisi ile başlatır.

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Antep'teki araç sayısı 740 bini aştı... Yapılan uygulamalar ve alınan önlemler yetersiz kalıyor Trafik keşmekeşi daha da artacak

Türkiye İstatistik Kurumu, mayıs ayına ait motorlu kara taşıtları istatistiklerini kamuoyuna duyurdu.



Güneydoğu Bölgesi Gaziantep Radyosu bir milyara mal oluyor

153 metre yükseklikteki antenin montesi tamamlandı. İnşaatın Nisan 1986'da tamamlanması gerekiyor. Radyo istasyonunun elektronik cihazları Fransa'dan alındı. Büyük bir aksama olmadan takdirde Güneydoğu Bölgesi Gaziantep Radyosu Nisan 1986 yılında hizmete girecek.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Mayın tarlası!..

Dün siyasetteki **en uzun** gündü! 11 yıl 3 aylık AK Parti iktidarının en sıkıntılı ve uzun günüydü! Önceki gece internetteki Başbakan ve oğluna ait olduğu iddia edilen tapeler, akabinde CHP ve MHP

Grupları'nın gece yarısı olağanüstü toplanmaları, artık unuttuğumuzu düşündüğüm **'ihtilal'** günlerini hatırlattı! Son söyleyeceğimi başta söyleyerek yazıya girmek istiyorum. **Mayın tarlasında** dolaştığınızı düşünerek çok ihtiyatlı karşılayın bütün okuduklarınızı ve dinlediklerinizi...

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun dün Grup'ta yaptığı heyecanlı konuşmasında, **"Başbakan bunlar montaj diyor. Benim sesim, Bilal'in sesi demiyor. Üç dört kanaldan çek ettirdik. Ağrı dağı ne kadar doğruysa Erciyes ne kadar doğruysa bu tutanaklar da o kadar doğrudur. Hayatı yalan söylemekle geçen başbakandan bir şey beklenmez"** dedi.

Ben olayın bu kadar basit ve yalın olduğunu düşünmüyorum.

CHP Denizli Milletvekili, eski Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı **İlhan Cihaner**, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile oğlu Bilal Erdoğan arasında geçtiği iddia edilen ses kayıtlarına ilişkin Twitter'daki hesabından **kayıtların mahkeme kararıyla dahi dinlenmiş olsa kanuna aykırı** olduğunu söyledi.

Kanunu manunu bir tarafa bırakarak devam edelim.

İktidarın kadrine uğramış güvenilir ve saygın bir gazeteci olan **Ayşenur Aslan**'ın değerlendirmesi şöyle: **"Beni**

koyduracak olanları koruyacak değilim. Ancak; Bilal'in sesi bence benzemiyor. Makamına, evine böcek konmuş biri bu kadar açık vermez. Sanki **'anlamayan kalmasın'** der gibi isimlerin tek tek sayılması. Para miktarının söylenmesi. Sahte olması güçlü ihtimal."

Gazeteci **Ahmet Şık** da kuşklarını şöyle değerlendirdi:

"Sızdırılan son ses kaydına dair şüphem var. İçerikle ilgili şüphe taşımamakla birlikte bu konuşmalar masa başı üretimi olabilir. Yolsuzluk operasyonu yapılan bir günde açık açık herkesin isminin verilip, para miktarlarından bahsedilen bir konuşma normal değil. Bilal Erdoğan olduğu iddia edilen kişinin kaydın 7.26'ncı saniyesindeki '30 milyon Avro' dediği andaki ses değişimi dikkat çekici."

AK Parti'nin tazminatı mahkum ettirdiği, müzmin AKP karşıtı Aydınlik yazarı **Mehmet Faraç** da kasetlerin sahte olduğunu öne sürerek şöyle konuştu:

"Anlı şanlı gazeteciler atom bombası diye ses kaydını üzerine atladılar... Bu mu gazetecilik! AKP karşıtlığı hak da, kirli propaganda haram!.. Kimse kusura bakmasın başbakanın bu ses kaydı komik diyalogları nedeniyle kuşkuludur. AKP'ye karşı olmak

tamam da, Erdoğan ile oğluna ait olduğu iddia edilen ses kaydının inandırıcılığı yok. Erdoğan kayıttaki **'hem evdekileri (paraları) sıfırlayın'** diyor, hem de **'oğlum dinleniyorsun'** diyor. Dinlendiğini bilen konuşur mu? Komedi değil mi? AKP ile demokrasi içinde mücadele edilmeli. Kirli propagandanın zirve yaptığı dönemde, ailesinin dinlendiğini bilen başbakan böyle konuşmaz."

Ses uzmanı **Atilla Özdemiroğlu** ise kayıtların sağlıklı ve kesinlikle doğru olduğunu iddia ediyor.

Abdüllatif Şener de, söz konusu ses kaydı için, **"Bu ses kayıtlarını ben de dinledim. Benim kanaatime göre, tereddüt edecek bir durum yok gibi görünüyor. Refleksiyle, tonlamalarıyla, tereddüt ettiği noktaları izah etme biçimiyle, öteden beri yanında çalışmış ve çok defa telefon görüşmelerine muhatap olmuş biri olarak benim kişisel kanaatim bu seslerde bir tereddüt yok. Başbakan konusunda temenniler saffhasını çoktan geride bıraktık. Türkiye Cumhuriyeti'nin bir vatandaşı olarak bu ülkeyi yönetenlerin hırsızlığa bulaşmasını temenni etmeyiz. Ancak benim kabinde iken de sürekli ifade ettiğim yoğun bir yolsuzluk arayışı içindeki bir yapı olarak nitelendirdim iktidar**

yapısını. Bu yolsuzluğu kişiliğimle meşrulaştırmamak için bıraktığımı söylemiştim. Bir insanın **ömür boyunca ulaşamayacağı makamları bırakması başka ne anlama gelebilir?"** diye bayağı iddialı ve itham edici bir değerlendirme yapıyor.

Yalnız siyasetler ve gazeteciler mi, ses dinleme tekniğinde uzman olarak kamuoyu önüne çıkarılarda anlaşmıyor!

Eğer bu tapenin sahte olduğu anlaşılırsa, düşünebiliyor musunuz, ne olur? Şimdiye kadar ortaya çıkan bütün tapeler çöpe atılır!

Böyle bir durumda kim karlı çıkar? İşte, bence karlı çıkmayı düşünen kimse, belki de bu kumpas o düşündü!

Eğer, bir milyar Dolar rakamı doğruysa, 100 Dolar'ın en büyük kupür olduğuna göre, bu kadar paranın nasıl saklanacağını ve taşınacağını da düşünmek gerekir! Fiziki olarak bana saçma geliyor.

Mayınlı arazide dolaşıyoruz, mayınların yeri belli de olsa, iklim koşullarından kaymış, farklı noktalara ulaşmış olabilir!

Yanlışlıkla üzerine basabilirsiniz!

**Aykut Tuzcu'nun
25 Şubat 2014
tarifli yazısıdır**

86 milyon nüfusa sahip Türkiye'de icra ve iflas dosya sayısı 23 milyonu geçti

Türkiye'de her 4 kişiden biri icralık

Türkiye'de icra dosyası sayısı 23 milyonu geçti. 86 milyonluk nüfusa sahip Türkiye'de icra dosya sayısı nüfusun 4'te 1'irine denk geliyor. PTT aracılığıyla gönderilen tebligat sayısı 2020'de 91 milyon iken 2024'de bu rakam yüzde 57 artışla 143 milyona çıktı.



Sözcü'de yer alan habere göre KİT Komisyona gönderilen bilgi notunu değerlendiren CHP'li Komisyon üyesi Mehmet Tahtasız, "AKP iktidarı yalan söyler ama rakamlar yalan söylemez. 2024 yılında neredeyse nüfusumuzun iki katı kadar vatandaşlarımızın evine icra,

iflas, mahkeme ve ceza tebligatı gönderilmiş. Eskiden insanlar postacı geliyor diye sevinirdi, çocuklar 'bak postacı geliyor' diye şarkılar söylerdi. Şimdi vatandaşlar postacı görünce kaçır oldu. Çünkü postacı artık onlara sevdiklerinden mektuplar getirmiyor. Postacı icra veya

mahkeme tebligatı getiriyor" dedi.

PTT Genel Müdürlüğü'nün, komisyon üyelerine gönderdiği bilgi notunda şu ifadelere yer verildi:

"2020 yılı 91 milyon 457 bin 923 adet, 2021 yılı 116 milyon 684 bin 386 adet, 2022 yılı 132 milyon 225 bin 334 adet, 2023 yılı 118 milyon 757 bin 35 adet ve 2024 yılı 143 milyon 884 bin 748 adet tebligat/e-tebligat kabulü yapılmış olup savcılık ve/veya mahkemelerce gerçekleştirilen söz konusu adli tebligatlarla ilgili ceza, icra, aile, asliye mahkemesi vb ayrımı bulunmamaktadır."

"Muhtarların masası tebligatla dolu"

Tebligat sayısındaki artış dikkat çeken CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, şunları söyledi: "Bugün hangi muhtarlığa giderseniz gidin muhtarların masasının tebligatlarla dolu olduğunu görürsünüz. Bunun sorumlusu

halkı fakirleştiren, borç batağına iten AKP iktidarıdır. İktidarın yönetemediği ekonominin faturası her yıl katmerlenerek vatandaşa çıkmaktadır."

"PTT 2019'dan bu yana zarar açıklıyor"

KİT Komisyonu'nda, icra tebligatlarını dağıtan PTT'nin mali durumu da tartışıldı. 2018'de Varlık Fonu'na devredilen PTT, 2019'dan bu yana sürekli zarar açıklıyor. 2015'ten 2024 yılı sonuna kadar PTT'nin yaptığı mal ve hizmet alımı ihalelerinden 906 tanesi açık ihale olarak gerçekleştirilirken aynı yıllarda doğrudan temin yöntemiyle gerçekleştirilen mal ve hizmet alımı ihalesi sayısı 1360. CHP'li Tahtasız, "Rekabetin oluşmadığı, şeffaflığın olmadığı bir ortamda daima şaibe vardır" dedi. Öte yandan PTT, son dönemde şubelerinin tadilatı için 100 milyon 778 bin lira harcadı.

1 haftada benzine 3 motorine 5 lira zam

İsrail ile İran arasındaki savaşın etkisiyle yükselen petrol fiyatları, akaryakıtta zam olarak yansıdı.



Brent petrolün 75 doların üzerinde işlem görmesi sonrası, benzin ve motorin fiyatlarına artış geldi.

Zammın ardından İstanbul, Ankara ve İzmir'de motorin ve benzin fiyatları 50 lira bandını aştı.

12 Haziran 2025'de İstanbul'da benzinin litre fiyatı 46,96 lira, motorinin litre fiyatı ise 46,27 lira seviyesinde bulunuyordu.

Yapılan son zamlarla birlikte 1 haftada İstanbul'da benzine 3 lira, motorine ise 5 lira zam gelmiş oldu. T24



**Dolar milyoneri sayısı
2024'te 7 bin kişi arttı ama...**

Vatandaşın reel serveti eridi

İsviçre merkezli banka UBS'in servet raporuna göre; Türkiye, dolar milyoneri artışında dünya birincisi oldu. Dolar milyoneri sayısı 2024'te 7 bin kişi artmasına rağmen, Türkiye'deki reel servet ise yüzde 21 geriledi.

Sözcü'de yer alan habere göre; İsviçre merkezli banka UBS'in klasikleşen servet raporu, Türkiye'deki gelir eşitsizliğinin büyüdüğünü gözler önüne serdi. UBS'in dün açıkladığı rapor, Türkiye'nin 2024'te dolar milyoneri sayısının en hızlı arttığı ülke olduğunu ortaya koydu.

UBS'e göre dolar milyonerlerinin sayısı dünya genelinde yüzde 1.2 oranında (684 bin kişi) artış gösterdi. Böylece 2024'te küresel çapta her gün neredeyse 2 bin yeni dolar milyoneri ortaya çıktı. UBS'in incelediği 56 ülkede ortalama yüzde 1,2 oranında artış gösteren dolar milyoneri sayısı, Türkiye'de ise yüzde 8,4 büyüdü. Türkiye'nin artış hızında dünyada ilk sırada olmasıyla toplam dolar milyoner sayısı yaklaşık 7 bin kişi artarak 68 bine dayandı. Milyoner artış hızında Türkiye'yi, Birleşik Arap Emirlikleri ve Rusya takip etti.

ABD, yaklaşık 24 milyon dolar milyoneriyle genel toplamda ilk sırada yer aldı. İkinci Çinde 6,3 milyon, üçüncü Fransa'da ise yaklaşık 3 milyon dolar milyoneri bulunuyor.

Türkiye için milyoner sayısındaki parlak tablo, ortalama servete yansımada. UBS'e göre Türkiye'de 2024'te reel bazda ortalama servet yüzde 14,6, medyan servet ise yüzde 21 azaldı. Enflasyondan arındırılmış verilere göre Türkiye, servet değişiminde 56 ülke arasında en kötü ülke oldu. Medyan servet Macaristan'da yüzde 18, İsveç ve İtalya'da ise reel bazda yüzde 15'ten fazla büyürken, Türkiye'nin ardından en kötü ülkeler yüzde 8,2'lik gerilemeyle Rusya, yüzde 6,3'lük küçülmeyle Çin olarak sıralandı.

Türkiye, gelir eşitsizliğini ölçen Gini katsayısında ise en kötü 9'uncu ülke olarak listede kendisine yer buldu. t24

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.756
20 HAZİRAN 2025 CUMA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBAY NÖBETÇİ ECZANELER

KALKANCI ECZANESİ
İnönü Cad. N:70/A (Eski Garajlar' da-Murat Otel'i Karşısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 252 4246
İSTİKLAL ENES ECZANESİ
İstiklal Mah. 97 nolu Sok. No:34 (Kafadar Sağ.Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 03423395700
MİR ECZANESİ
Vatan mah 40 nolu sk no 4 (kazım karabekir okulu yani) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 271 11 12
KESKİNOZ ECZANESİ
23 Nisan mah. Üniversite bulvarı. (Özel Kemal Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 360 90 30
GÖKSU ECZANESİ
Akkent Mahallesi Güneş 1 Sitesi A Blok 400 Nolu Caddesi No:64A/H (Akkent Ezogelin Emlak yanı, Akkent Opet Petrol hizasında 200 metre geride) / ŞAHİNBAY
Telefon : 05419734492
ÇOLAKOĞLU ECZANESİ
Güneykent Mahallesi.(SEMBOL MARKET VE TÜRK PETROL KARŞISI.BEŞYÜZEVLER SAĞLIK OCAĞI YANI) / ŞAHİNBAY
Telefon : 03422205736
YEDİTEPE ECZANESİ
Yeditepe mahallesi 85083 nolu sokak No: 23/A Şahinbey ilçe sağlık müdürlüğü yanı / ŞAHİNBAY
Telefon : 0534 686 00 27
BOZDOĞAN KARATAŞ ECZANESİ
Karataş Mah. 103424 Nolu Cad. No:9 Eda Sitesi F Blok Altı (Winmar Karşısı, Barbaros Camii Arka Sokağı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 371 30 37

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

BAHAR YILDIZ Eczanesi
Mücahitler mah. Şehit Adil Büyükcengiz sk. No:5/ BŞehitkamil Gaziantep (Medicalpark hastanesi poliklinik girişi karşısı-Eski Primer hastanesi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423233013
SİBEL FAKILI ECZANESİ
Değirmişem Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:43/D (ÇETİNKAYA'NIN ÇAPRAZI, HAS EKMEK YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 601 34 27
SELÇUK ECZANESİ
İbrahimli Mah. 35153 Nolu Cadde No:13/C (Celile Refik Danış Sağlık Ocağı Bitişiği, Taylan Doğan Koleji Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0533 636 27 67
PAZAR ECZANESİ
Değirmişem Mah. Fevziçakmak Bul. (25 Aralık Devlet Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423365598
HACETTEPE ECZANESİ
Çıksorut Golluce mah 25075 nolu sokak no 61/a (inayet topçu oğlu hastanesi acil girişi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422355015
İŞİL ECZANESİ
Boyno mahallesi 07096 nolu cadde No:54/A (Karşıyaka ASM ve 8 Şubat Dış Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 2884
DEĞER ECZANESİ
Burak Mahallesi 06055 Nolu Sokak No:4/A(Gazikent mis unlu mamulleri Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05426580312

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

01 ARALIK 1985

Güneydoğu Bölgesi Gaziantep Radyosu bir milyara mal oluyor

153 metre yükseklikteki antenin montesi tamamlandı. İnşaatın Nisan 1986'da tamamlanması gerekiyor. Radyo istasyonunun elektronik cihazları Fransa'dan alındı.

Belediye Şehir Tiyatrosunda “Kitap Fuarı” açıldı

Şehrimizde ilk kez “Kitap Fuarı” açıldı. Rotary Kulüp tarafından düzenlenen “Kitap Fuarı” Belediye Şehir Tiyatrosunda dün saat 13.00'de, Vali Abdülkadir Aksu tarafından açıldı.

8 gün boyunca tüm yurttaşların gezip, kitap satın alabileceği fuarda, yüzde 20 indirimli kitap satışları yapılacak. 120 yayınevine ait, roman, inceleme, ansiklopedi bulunacak.

Toplam 4 bin çeşit kitaptan yurttaşların faydalanması sağlanacak. UNICEF'in tebrik kartları, porselen takım ve takvimleri de satılacak. Bundan elde edilen gelir ile de fakir çocuklara yardım yapılacak.

Kitap okumayı fazla sevmeyen Gazianteplilerin, ilk kez Rotary Kulüp tarafından düzenlenen “Kitap Fuarı” hizmetine ne derece ilgi göstereceği merakla bekleniyor.

Büyük bir aksama olmadığı takdirde Güneydoğu Bölgesi Gaziantep Radyosu Nisan 1986 yılında hizmete girecek. İnşaatın tamamlanma tarihi yapılan ihale protokolünde Nisan 1986 olarak belirlendi. İnşaatın tamamlanmasıyla birlikte Fransa'dan alınan ve TRT Genel Müdürlüğü depolarında muhafaza edilen radyonun elektronik cihazlarının montesine başlanacak. Montaj işi Türk ve Fransız teknisyenlerince müştereken yapılacak.

Güneydoğu bölgesiyle Arap ülkelerine yayın yapacak olan Gaziantep Bölge Radyosunun 153 metrelik anteni geçen ay şehrimize getirilerek montesi yapıldı.

Yaptığınız incelemede inşaatın bir milyar liraya mal olacağını belirledik. Buna süre uzatma halinde verilecek farklar dahil

değil.

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz Ankara'daki TRT yetkilileri Gaziantep vericisinin, Gaziantep Bölge Radyosu haline getirilmesi için Mustafa Taşar'ın büyük çaba harcadığını, Planlama Müsteşarlığında plânın değiştirilerek bugünkü hale getirilmesi için bütün yolları denediğini söyledi. Gaziantep Bölge Radyosunun zamanında yayına girmesi için de yoğun çalışmaların sürdürüldüğü ifade edildi.

Bilindiği gibi Gaziantep yansıtıcısının Gaziantep radyosu haline getirilmesi teklifi ilk olarak gazeteniz SABAH' tan gelmiş, Gaziantep Milletvekili Taşar'dan bu konuda söz alınmıştı. Verilen sözün yerine getirilmediği de Mustafa Taşar'a her fırsatta sorulmuştu.

Belediyede hiçbir görevli yerinde bulunmuyor

Projeler aylarca onaylanmadan bekliyor

İnşaat mühendisi ve mimarlar, belediyeye onaylanması için verdikleri projelerin, çok uzun bir süre incelenmeden bekletildiğinden yakınıyorlar. Mühendis ve mimarlar, Mimarlar Odası tarafından bir iki günde incelenip onaylanan projelerin belediyeye aylarca beklediğini söylüyorlar. Belediyeye sık sık uğradıklarında hiçbir

görevliyi yerinde bulamadıklarını belirten mühendisler “Bazı görevli izinde, bazısı dışarda iş takibinde. Biz işlerimizi nasıl takip edeceğimizi şaşırdık” diyorlar.

Bugüne kadar “Belediyede teknik personel sayısı çok yetersiz” diyen yurttaşlar, sorunun ne zaman çözümleneceğini merak ettiklerini ifade ediyorlar.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

04 EKİM 2005

Gaziantepli sanayicinin çimento sevgisi ağır bastı

Türkiye genelinde Tasarruf Mevduat Sigorta Fonu tarafından özelleştirme kapsamında satışa çıkardan Uzanlar'a ait 9 çimento fabrikası için Gaziantepli işadamları tarafından teklif verildi. Çimento fabrikalarını satın almak için Gaziantep'ten Sanko Paz. İth. İhr. A.Ş., K-L Çimento Yat. Mad. San ve Tic. A.Ş., Kadoglu Petrolcülük Taş. Tic. San. İth. İhr. A.Ş., Çimko Çim ve Beton San Tic. A.Ş., Asko Tekstil San ve Tic Paz A.Ş. şartname aldı.

5 Bin yıllık tarihi mezarda kazı çalışmaları tamamlandı

Oğuzeli'nde, belediyenin yaptığı altyapı çalışmaları sırasında ortaya çıkartılan Erken Tunç Dönemine ait 5 bin yıllık tarihi mezarda, kazı çalışmaları tamamlandı.

Müze Müdürlüğüne bağlı 7 kişilik ekip, Arkeolog Ahmet Beyazlar başkanlığında, Fatih Mahallesi Orhangazi Sokağında, 27 Eylül 2005'te Oğuzeli Belediyesine bağlı ekipler tarafından altyapı çalışmaları sırasında ortaya çıkarılan tarihi mezarda, 5 günlük kurtarma kazısı yaptı.

Kurtarma kazıları sonucunda ortaya çıkartılan 8 insan iskeleti, topraktan yapılmış 50'ye yakın vazo, tabak, kase, sürahi gibi değişik mutfak eşyaları, süs iğneleri ve bir bronz küpe, Gaziantep Müzesi'ne götürüldü.

Kazı ekibinde yer alan Arkeolog Mehmet Önal, AA muhabirine, aile mezarlığı olarak değerlendirilen tarihi mezardaki tüm arkeolojik bulguları ortaya çıkarttıklarını söyledi.

Çıkarılan eserlerin ve insan iskeletlerinin inceleneneğini ifade eden Önal, şöyle dedi: "Eserlerin, temizliği, çizimi ve restorasyonu yapılacak, kırılan parçalar birleştirilecek. Bu arada antropologlar tarafından, kazı sonucunda ortaya çıkartılan insan iskeletleri de incelenecek. Bu insanların cinsiyeti, yaşları, beslenme alış kanlıkları ve hatta hangi hastalıktan ölmüş oldukları da anlaşılabilecek."

Gaziantep Çimento Fabrikası için 14 firma başvurdu

Tasarruf Mevduat Sigorta Fonu tarafından dün yapılan açıklamada, 14 Ekim 2005 tarihinde ihale edilecek olan Gaziantep Çimento Fabrikası'na talip olan firmaların, Çimentaş İzmir Çim. Fab. T.A.Ş., Çimka Çimento Şan Tic A.Ş., Oci Çimento A.Ş., Sanko Paz. İth. İhr. A.Ş., Çimko Çim. ve Beton San Tic. A.Ş., K-L Çimento Yat. Mad. San ve Tic. A.Ş., Limak Mad. Yapı Çim. San ve Tic. A.Ş., Birçim Çim. ve Mad. San ve Tic A.Ş., Kadoglu Petrolcülük Taş. Tic. San. İth. İhr. A.Ş.,Türriad Mad. San'Ve Tic A.Ş., Çimsa Çim. San ve Tic A.Ş., Aşkale Çimento San T.A.Ş., Set Çimento San Tic A.Ş. ve Heidelberg Çim. Şan ve Tic. A.Ş. olduğu açıklandı.

Sanko Holding 7 fabrika için teklif verecek

Sanko Holding; Gaziantep Çimento Fabrikası yanında, Sanko Paz. İth. İhr. A.Ş., Çimko Çim. ve Beton San Tic. A.Ş. ve Asko Tekstil San ve Tic Paz A.Ş. ile, Lalapaşa, Standart Çimento, Bartın Çimento, Ladik Çimento, Şanlıurfa Çimento ve Trabzon Çimentoya talip oldu.

Kızıl Grubu da iddialı

Kızıl Şirketler Grubunun K-L

Çimento Yat. Mad. San ve Tic. A.Ş.'si ise, Standart Çimento, Bartın Çimento, Şanlıurfa Çimento, Ergani Çimento. Van Çimento ve Gaziantep Çimento Fabrikası'nın ihalesine katılacak.

Kadoglu beş fabrika için şartname aldı

Kadoglu Petrolcülük Taş. Tic. San. İth. İhr. A.Ş., satışa çıkarılan çimento fabrikalarından beşi için şartname alırken, çimento fabrikalarına talip olan yabancı gruplar arasında Heidelberg gibi büyük ve güçlü firmaların bulunduğu görüldü. Bu arada Lalapaşa Çimento Fabrikasının 10 Ekim, Standart Çimentonun 11 Ekim, Bartın Çimentonun 12 Ekim, Ladik Çimento'nun 13 Ekim, Gaziantep Çimentonun 14 Ekim, Şanlıurfa Çimentonun 17 Ekim, Van Çimentonun 19 Ekim ve Trabzon Çimento'nun 20 Ekim'de ihaleye çıkarılacağı bildirildi.

Lalapaşa Çimento Fabrikası için 18, Standart Çimento Fabrikası için 22, Bartın Çimento Fabrikası için 13, Ladik Çimento Fabrikası için 16, Gaziantep Çimento Fabrikası için 14, Şanlıurfa Çimento Fabrikası için 18, Ergani Çimento Fabrikası için 13, Van Çimento Fabrikası için 14 ve Trabzon Çimento Fabrikası için 7 kuruluş talip oldu.

Belediyeden odun almak isteyenler çok beklemeyecek

Belediye Zabıta müdürlüğünden odun almak isteyen vatandaşların bundan sonra daha az bekleyeceği bildirildi.

Zabıta müdürlüğüne alınan 3 hızarın, odun bekleme sırasını kısaltacağı belirtildi. Bugüne kadar Bele diye Zabıta müdürlüğünden odun almak isteyen yurttaşların en az 25-30 gün

beklediği biliniyordu. Toplam 7 hızara sahip olduklarını belirten Zabıta müdürü Şahin Kaygısız, odun sıkıntısının çekilmediğini ifade ediyor.

Şu an müdürlüğün elinde 500 ton odun olduğunu söylüyor. Kaygısız, odunun tonunun 32 bin liradan satıldığını belirtiyor.

GTO Başkanı Aslan, bankaların işlem ücretlerinin çok fahiş olmasının ciddi şikayetlere neden olduğunu söyledi

Ölçüsüzce dağıtılan kredi kartları toplumsal bir çöküşe yol açıyor

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, kaldırımlara kurulan stantlarda adeta sakız dağıtırcasına kolayca verilen yüksek limitli kredi kartlarının birçok insanın hesapsızca harcama yapmasına neden olduğunu belirtti.

Bankaların provizyon ücretlerinin yüksek olduğunu belirterek, bankaların havale, çek tahsilatı ve diğer işlemlerde aldıkları komisyon ve provizyon ücretleri konusunda kendilerine yoğun şikayet geldiğini kaydetti. "Üyelerimizden gelen başvurular, bankaların uyguladıkları provizyon ücretlerinin yüksek, adaletsiz ve dengesiz olduğunu göstermektedir" dedi.

GTO tarafından, bu konuda Türkiye Bankalar Birliği, Türkiye Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurulu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde girişimlerde bulunulduğunu belirten Aslan, ancak bankaların bu konuya sıcak yaklaşmamları nedeniyle çözüm sağlanamadığını söyledi. Tüm işadamlarının mağduriyetine yol açan bu durumun önlenmesi için bir an önce yasal düzenlemelerin yapılması gerektiğini ifade etti.

Mevcut borçlara af veya faiz indirimi uygulanması gerek

Aslan, bankaların kredi kartı dağıtımını eleştirerek, şunları kaydetti: "Bankalar tarafından ölçüsüzde dağıtılan kredi kartları toplumsal bir çöküşe yol açmaktadır. Kaldırımlara kurulan stantlarda adeta sakız dağıtırcasına kolayca verilen yüksek limitli kredi kartları birçok insanın hesapsızca harcama yapmasına sebep olmakta. Bu kartlara uygulanan yüksek oranlı

faizler ise borçların geri ödenememesine ve maalesef intiharlar, boşanma gibi toplumsal problemlere neden olmakta. Halen hazırlanmakta olan yasa tasarısında yer alan önlemler sevindirici. Ancak, mevcut borçlara af veya faiz indirimi uygulanması da gerekmekte. Bu şekilde yasanın çıkmasından önce yüksek kart faizleri yüzünden mağdur olan tüketicilerin sorunları da çözülmelidir."

Düşük maliyetleri ürünlerin ithali rekabeti olumsuz etkiliyor

Başta Çin olmak üzere Uzakdoğu ülkelerinin düşük maliyetli ürünlerinin ithalat yoluyla Türkiye'ye girerek, rekabeti olumsuz etkilediğine işaret eden Aslan, şunları söyledi: "Gaziantep'in ekonomik yapılanmasında önemli yer tutan triko, sentetik iplik ve plastik terlik-ayakkabı imalatı sektörleri bu durumdan olumsuz etkilenmektedir. İlimizde on binlerce insanın ekmeç kapısı olan bu sektörlerde imalat durma noktasına gelmiş ve söz konusu sektörlerde kapasite kullanım oranları önemli ölçüde gerilemiştir. Uzakdoğu'dan, özellikle Çin'den gelen nihai ürünlerin yarattığı haksız rekabet, tüm sektörlerde direkt ya da dolaylı olarak en büyük problem şeklinde karşımıza çıkmaktadır. Bu ülkelerden gelen ucuz ve kalitesiz ürünlere karşı gümrük kapılarımız da sıkı denetimler yapılmalı. Olumsuz etkilenen sektörler desteklenmeli."

İnsan, Konumu ve Ulaşım



Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Yeni doğan bir insan iki ayağı üzerine iki yaşı ile birlikte kalkmaya başlar ama hala her şeye bağımlıdır. Çevresindeki yaşamı taklit ederek var olmaya çalışır. Yani henüz akıl kullanamamakta. Aklını kullanacağı alt yapı da doğal ve toplumsal yaşam.

Bu yaşamdan doğan akıldan ne çıkar? 50 bin veya 10 bin veya 100 yıl önceki atalarımızdan farkımız ne? İhtiyaç ve gereksinimlerimiz, değer yargılarımız, düşünce dünyamız, önceliklerimiz, hissettiklerimiz ne idi? Duygu ve düşüncelerimiz ne idi? Bunu yaşadıklarımızdan çok görsel ve yazılı belgeler yolu ile tanıyoruz. Yani kendimiz düşünce üretmeden toplumda dolaşan düşünce kalıplarından alıyoruz.

Tarihi ve görünüşü sembol ve kimlikler incelendiğinde bedensel görünüştü, saç sakal, üzerine giyilen kıyafet hep temsil ettiği inancın ve düşüncenin yansıması olagelmıştır. Hayvanlardaki davranış ve şekil insanda gizlenmiştir. Din ve devlet kurumlarındaki hiyerarşi ve kılık kıyafet bunun göstergesidir.

Her değeri insan üretiyor. İnsan bunu inancından ve geleceğe olan bakışından, gereksiniminden alıyor gözüküyor. En zor ve imkânsız ortamda bir de bakıyorsun içinden bir reçete çıkıyor ve insanlığı kurtuluşa götürüyor.

Buraya kadar, bilimsel toplumun kabul ettiği insanı 3 milyon yıl önce ortaya çıkan bir varlık olarak kabul ettiği görüntü ve potansiyel ile ele aldık.

Dini çevreler insanı Allah'ın yoktan var ettiğini ifade etmekte. Ancak bunu nasıl yaptığı modernist akıl ile bilimselliğe konu edinilmekte. Kur'an'ı kerimin bu konudaki ayetleri göz ardı edilmekte ve dinsel anlatı ağır basmaktadır. Her iki taraf karşının ne dediğini anlamaya çalışmadan kendi dili ve yargısını savunmakta.

Şöyle bir soru akla getirelim. İki ayak üzerine kalkmadan önceki evre? 13,5 milyar yıl evren için ve 4.5 milyar yıl da dünyamızın varoluşuna süre biçiliyor. Bu evrenin var oluş tarihi ve başlangıç bigbang ise ondan önceki bigbanglar.. Ve bu süreçte olmayan nasıl sonradan olabilir? Akla ait sorular dür gitsin...

Bu verilere düşünce yolu ile ulaşabiliyorsak ve düşünen de biz isek bu bizden ayrı bir varoluş olmamalı. Her düşünceye bir kelime elbisesi giydirip isim ve resim ile biri birinden ayrıran olarak yaratan düşünce ile birlenebilir mi? Birlenirse nerde nasıl birlerir ve burada birey var mıdır?

Bundan bizim nide habermiz yok veya bunun neresindeyiz? Yaşadığımız toplumda her insanın bir zatı birçok da sıfatı var. Yani her birey kendi varlığı ile perdeli ve kendinin konumlandığıdır akıl her şeye olduğu gibi beden saydığı kendine de baş son arıyor ve kendini varlıktan ayrı sayıyor. Halbuki varlık, varoluş bir ve bütün olarak işlediği anlaşılmakta.

Her insanın dünyaya gelmesi bir big banga benzetilebilir. Her birey, tüm varoluş içinde taşıyarak kimliği ile sıfırdan başlayarak tüm yaşamı deneyimleyip tur ettirmeye. Yani dini anlatımla düşünce yargılanmak üzere tanrı katına dönmede. Bu düşüncenin varoluşa bütünleşmesi insanı sonsuzluğa, ölümsüzlüğe kavuşması demek. Ebedi hayat ve cennet...

İnsanı düşünce ile var ettik. Peki bu düşünce nereden geliyor? Hareketten, değişim ve dönüşümden. İnsan niyet ve eylemleriyle değişim ve dönüşümünü kendi üzerine sardığında bigbang ile yaşıt bir varlık oluyor. Dondurduğunda ise tarihsel, toplumsal kültürel bir kimlik. İnsanı sürümları, donduran bireysel zaaf ve toplumsal yaptırımlar – yasalar olarak gözükmektedir. Bu kuralları aşıldıkça da yaşam alanı genişlemektedir. Birey olarak kendimizi sınırlayan kurallardan memnun isek bir sorun bulunmamakta.

Düşünce var olan, düşünme var olanı ortaya çıkartan eylem. Bu da ancak düşünenin idrakinde olup biten şey. Bir anlamda tüm varlık ve hareketleri düşüncenin yansımasıdır. Her birey bunu kendi yapısı ve kapasitesince okur ve yaşar. Biz, var olanı yargımızla mahkum ettik ve varlıktan ayrı düştük. Ben kimim, niçinim, var olan ne? gibi soruları onu kaynağına ulaştıracağını düşünüyorum

Doğal halimiz kalmadığından bizi var edeni tanımıyor; fizik, kimya, biyoloji ve beşeri bilimler ile yaşantımıza alıyoruz. Bu yoldaki birikintiyi düşün dünyamız olarak görüp aldığımızdan ana kaynaktan kopmuş ve bu yolda karınca adımları ile gidiyoruz.

Halbuki her bireyin dünyaya gelişi amacı olarak kendini ve varlığı tanıma, yüceltme, o kaynağa erme hak ve gücü verilmiştir. Bu hakkı ilk kullanana Adem denmiş ve yaratıcının halifesi, varlığın halini ifa eden – yaşayan adam adı konmuştur. Bu düşüncenin ardılları peygamberler, veliler gerçek ve taklit olarak günümüze kadar gelmişlerdir.

Doğadaki çekim-itim insan cinsleri arasındaki sevgi ve nefret duygusu da çekim ve itimler harekete, değişim ve dönüşüme neden olarak düşüncenin yayılmasını sağlamaktadır. Adem'in iki evladı olan Habil ve Kabil; bir yerde yetenek ve sevgi birbirinde yok olarak insanlığı ilerletmektedir.

Yüce Atatürk insana tanım ve konumlandırma araç olarak "Hayatta en hakiki mürşit ilimdir fendir" diyerek eğitim kurumları açarken inanç bağlamında da Diyanet İşleri Başkanlığını kurup Kur'an Kerim'in tercümesini yaptırarak tüm vatandaşların o gerçeğe ulaşmasına yol açmıştır.

İtikat akit-sözleşme demektir. Nasıl ki herhangi bir bilimsel disiplinde var olabilmek için o bilim dalının kürsü başkanı ile sözleşerek o ilmin yasalarına ve tekniğine tabi olarak o bilimi elde edip eylemleme yetisi alıyorsa inanç konusunda da İmam Maturidi'nin ilkelerini esas alarak Allaha erme ve onun halifesi olabilmek yolunu seçmiştir.

Matürîdî'ye göre iman; "Kalp ile tasdik"tir. Diliyle ikrar ettiği halde kalbiyle tasdik etmeyen kimse mümin değildir. Kalp ile tasdik demek o inancını bir adam ile sözleşerek yani maddi veya manevi inancını kaptan kaba, kalıptan kalıba evirerek kendinde birlemek ve o olmak demektir. Yani düşünceye konu olanı düşünerek ve onun oluş yolunu takip ederek var edeceksin. Öyle dil ile söylem ve inanıyorum demekle olmuyor. İman mertebesine çıkartıp Muhammed'ül Emin (sevgi ve güven duyulan adam) olacaksın. Bu da 1400 yıl önce yaşasaydım meselesi değil o düşüncenin temsilcilerini bulup yaşamakla mümkün olan bir şeydir. Hacı Bektaş Veli, "İlim ile gidilmeyen yolun sonu karanlıktır derken" madde ve manayı bir tutmuşlardır.

İnsanı esas aldığımızda ne olur? Her insan hak sahibi olur ve hakikat güneşi doğar. İnsanı oluşturan şartları esas aldığımızda ne olur? İnsan olamayız. Ne oluruz? Doğadaki diğer hayvanlar gibi biri birini yiyen biyolojik döngü. Döngü döner, ilerlemez.

Kutsal kitaplar o nedenle Adem'i esas secdegah-kabul yeri olarak konumlandırmıştır. Nasrettin Efendi Eşegimin ayağını bastığı yer merkez derken ben'i insan nefsinin esas olarak ölçme değerlendirmeye yapmaktas. İnsana mı yakınız yoksa bedene mi?

İnsan ünsiyet duyan esas olan; yani ilahiyattan gelen aramızdaki yaşam arzusunu yaşayan ve taşıyan demektir vesselam.

En temel ihtiyaçlarımızı bile karşılamaktan uzaklaşıyoruz

Karatay, "Yani iktidar mensupları uygulamaları bu politikalara nasıl güzelleme yaparlarsa yapsınlar, biz emekçilerin ve yoksulların yaşadığı derin yoksullaşma gerçeği değişmiyor" dedi.

Kadın emekçiler ve çocukların daha fazla mağdur oluyor

Yaşanan derin yoksullaşmanın muhakkak bütün toplum kesimlerini eşit derecede etkilediğini sözlerine ekleyen Karatay, "Derin yoksullaştırma politikalarından kadın emekçiler ve çocuklar, daha fazla mağdur olmaktadır. Her yaş grubundan çocuklarda, beslenme sorununa bağlı olarak, başta bodurluk olmak üzere kalıcı sağlık sorunları ortaya çıkarken kadınlar, bu derin yoksullukla baş etmek için daha fazla fedakarlık etmek zorunda kalmaktadırlar" şeklinde konuştu.

Karatay, "Toplumun en

önemli nüvesini oluşturan aile yükünü, kadın bedeni ve kadının fedakarlığı üzerine kuran iktidar, uzun yıllardır doğum oranlarının artırılması yönünde politikaları teşvik ederken kadını sadece annelik ve aile üzerinden tanımlamakta, kadının yaşadığı sorunlara toplumsal cinsiyet eşitliğini gözetin bir yerden çözüm üretmemekte, çocuk bakımına ilişkin bütün sorumluluğu kadının fedakarlığı üzerinden çözmeye çalışıyor" ifadelerini yer verdi.

En düşük memur maaşı yoksulluk sınırının üzerine çıkarılsın

Her çocuğun ihtiyacının karşılandığı, eğitim, ulaşım ve beslenmenin sağlandığı, bilimsel nitelikli kreşlerin açılması taleplerini yineleyen Karatay, "En düşük memur maaşı yoksulluk sınırının üzerine çıkarılsın. Seyyane zam dahil olmak üzere

bütün ek ödemeler temel ücrete yanıtılsın. Bütün emekçilere 3600 ek gösterge verilsin ve adil bir ek gösterge düzenlenmesine gidilsin. 5510 sayılı Kanunun ortaya çıkardığı mağduriyetler giderilsin. Bütün emekçilere kira yardımı yapılsın. Söz verildiği halde kaldırılmayan mülakat haksızlığına son verilsin. 666 sayılı KHK ile kaldırılan ikramiye ve ek ödemeler hemen ödenmesi için düzenleme yapılsın" açıklamasını yaptı.

İki yıl ücretli ebeveyn izin hakkı için acil yasal düzenleme yapılsın

Karatay, "Çocuk bakım ve eğitim hizmetleri, tüm ebeveyn ve çocuklar için bir hak olarak tanımlansın ve bu konuda yasal düzenlemeler bir an önce yapılarak uygulamaya geçirilsin. 0-6 yaş grubu çocuklar için, en az 50 çalışanın bulunduğu işyerlerinde ve 50'den az

çalışanın bulunduğu işyerleri için çalışma alanına yakın, ortak bebek bakım üniteleri ve kreşler açılsın. Bakım hizmeti veren kurumlarda çalışanlar, çocuk gelişimi ve toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi almış olmalı ve her türlü ayrımcılık pratiğinden ve söylemlerinden uzak durulsun. Kreşlerin denetim ilkelerinin belirlendiği bir yönerge çıkarılmalı, kreş denetimleri, ebeveynlerin de içinde bulunacağı, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı çalışan, sosyal çalışmacılar ve ilgili uzmanların istihdam edileceği düzenlemeler yapılsın. Doğum izni bitiminden çocuğun ilköğretime başlayacağı süreye kadar, ebeveynlerin 6 ay dönüşümlü olarak kullanabilecekleri, iki yıl ücretli ebeveyn izin hakkı için acil yasal düzenleme yapılsın" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Trafik keşmekeşi daha da artacak

Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Antep'teki araç sayısı 740 bini aştı. Bu artış ile birlikte kent trafiğinde ki sorunlar daha da arttıracak.

Son bir yıldan beri ülke genelinde olduğu gibi Antep trafiğine kayıtlı araç sayısı düzenli olarak artmaya devam ediyor. Mayıs ayı ile birlikte Türkiye genelinde toplamda 32 milyon 182 bin 121 araç bulunurken, Antep'te ise trafiğe kayıtlı araç sayısı 742 bin 804'e yükseldi. Bu rakam mart ayında 735 bin 313, nisan ayında ise 739 bin 196 idi.

Üretim, sanayi ve istihdam kenti olmasıyla çevre illerden sürekli göç alan Antep'in nüfusu 2,5 milyona ulaşırken, aynı zamanda nüfus ile birlikte trafikteki araç sayısı da her ay yükseliyor. Kent trafiğinde araç sayısının artması başta otopark olmak üzere bir noktadan başka bir noktaya ulaşma ve trafikte bekleme süresi gibi birçok sorunu da çözülmez noktaya doğru götürüyor.

Mayıs ayında 23 bin 327 aracın devri yapıldı

Kent trafiğinde bulunan 742 bin 804 aracın 312 bin 906'sını otomobil, 13 bin 419'unu minibus, 4 bin 952'sini otobüs, 119 bin 356'sını kamyonet, 25 bin 453'ünü kamyon, 213 bin

891'ini motosiklet, bin 593'ünü özel amaçlı araçlar ile 49 bin 279'unu traktör oluşturdu. Mayıs ayında 23 bin 327 aracın devri yapıldı. Devri yapılan araçların 13 bin 484'ünü otomobil, 432'ini minibus, 59'unu otobüs, 4 bin 314'ünü kamyonet, 540'ını kamyon, 3 bin 835'ini motosiklet, 3'ünü özel amaçlı araçlar, 32'si traktör oldu.

Türkiye genelinde Mayıs ayında 210 bin 295 aracın trafiğe kaydı yapıldı

Türkiye genelinde Mayıs ayında 210 bin 295 aracın trafiğe kaydı yapıldı. Mayıs ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 44,8'ini motosiklet, yüzde 41,4'ünü otomobil, yüzde 8,5'ini kamyonet, yüzde 2,6'sını traktör, yüzde 1,6'sını kamyon, yüzde 0,7'sini minibus, yüzde 0,3'ünü otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı araçlar oluşturdu. Ancak Mayıs ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre motosiklet yüzde 12,8, otomobil yüzde 8,4, traktör yüzde 5,9, otobüs yüzde 5,1, kamyonet yüzde 3,3, kamyon yüzde 3,1 artış gösterirken, özel amaçlı taşıt yüzde 28,8 ve minibus yüzde 5,9 geriledi. Haber Merkezi

1,5 milyondan fazla çocuk örgün eğitimin dışına itildi



MESEM'ler çocuk emeği sömürüsüne dönüştü

Arpat, "MESEM'ler çocuk emeği sömürüsüne dönüştü. Burada çocukların değil patronların çıkarlarını gözettiniz. Devlet eliyle organize edilen modern kölelik sisteminde çocukları iş cinayetlerine kurban ettiniz. ÇEDES, Diyanet, Ensar, TÜRGEV ve şimdi de Ülkü Ocaklarıyla protokol imzalayarak okulları siyasi ve dini propaganda merkezlerine çevirdiniz. Anayasayı yok saydınız. Laik eğitimi çöktürtiniz. OECD ülkeleri arasında öğrenci başına en az harcama yapan ülke. MEB'in görevi, bütçeyi sermayeye aktarmak değil; okulu temiz, öğretmeni kadrolu, dersi bilimsel yapıyor. Öğretmenler diplomasının ve mesleki onurlarının her gün ayaklar altına

alındığı, ekonomik sorunların yaşandığı bir döneme daha katlandı" tespitini yaptı.

Atanamayan öğretmen sayısı 1 milyonu aştı

Atanamayan öğretmen sayısının 1 milyonu aştığını kaydeden Arpat, "Öğretmenlik Meslek Kanunu ile kurumlar dışlandı, mülakat katmerleştirdi. Milli Eğitim Akademisi adı altında kurduğunuz bu eleme düzeni ile Devletin öğretmenini değil, partinizin sadık kadrolarını seçiyorsunuz. Özel okul öğretmenleri patronlara terk edildi. Deprem bölgesinde eğitim hala konteynerde. Zorunlu eğitim "Okumasınlar, Çalışsınlar" planı ile hedef alındı. Bu senaryo kız çocuklarını okulda koparıp çocuk yaşta evliliğe sürükleyecek yoksul aile çocuklarını ise işgücü pazarının birer unsuru haline getirecek" tespitini yaptı. Haber Merkezi

Yeni nakliyatçılar sitesi sektörün 50 yıllık ihtiyacını karşılayacak



Kongrede, 2024-2025-206 mali bütçesi oy birliği ile kabul edildi. Sonrasında ise kooperatifin isminin Gaziantep Umum Nakliyeciler İmalat Küçük Sanayi Yapı Kooperatifi olarak değiştirilmesi yönünde verilen önerge oy birliği ile kabul edildi. Sınırlı Sorumlu Umum Nakliyeciler Kooperatifi

2024-2025-2026 Mali Kongresi üyelerin yoğun katılımı ile yapıldı.

Esnafımızın desteğini alarak çalışmalarımıza devam edeceğiz

Aydınğüler, "Devletin vermiş olduğu kredilerden ve teşviklerden yararlanmak üzere kooperatife isim

eklemesi yaptık. Mali kongrede esnafımızın desteğini alarak çalışmalarımıza devam edeceğiz. Yeni nakliyatçılar sitesi tamamlandığında Gaziantep, bölgenin lojistik merkezi haline gelecek" dedi.

Esnafımız tam destek sözünü verdi

Aydınğüler, "2024-2025-2026 yıllarını kapsayan mali kongremizi üyelerimizin yoğun katılımı ile yaptık. Kongrede inşaatın sürecinin son durumu, hangi aşamada olduğu ve ne zaman teslim edileceğine yönelik bilgi verdik. Esnafımızda tam destek sözünü verdi. Destekleri için esnafımıza teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

Yeni nakliyatçılar sitesi toplamda 185 bin metrekare alandan oluşuyor

Yeni nakliyatçılar sitesinin toplamda 185 bin metrekare alandan oluşacağını sözlerine ekleyen Aydınğüler, "Yeni sitemiz iki kısımdan oluşuyor. İlk etapta 145 bin metrekare

alandan oluşuyor. Bu etapta 89 işyerinin yanı sıra 33 sosyal tesisimiz bulunuyor. İnşaatımızın yüzde 35'i tamamlanmış durumda. İkinci etap ise 45 bin metrekareden oluşuyor. Burada ise 201 işyeri ile 28 adet sosyal tesis olacak. Bu kısımda da inşaatımızın yüzde 35'i bitti" şeklinde konuştu.

Birinci etap 2028, ikinci etap 2027 yılında teslim edilecek

Birinci etabın 2028, ikinci etabın ise 2027 yılında teslim edileceğini sözlerine ekleyen Aydınğüler, "İkinci etabın inşaatı alanından daha az olduğu için erken tamamlayacağız. Bölgemize hitap edebilecek ve Gaziantep'e yakışır bir bir projeyi hayata geçiriyoruz. Yeni nakliyeciler sitesi 50 yıllık ihtiyacı karşılayacak. Burası bölgeye hitap edeceği gibi aynı zamanda uluslararası taşımacılığa da hitap edecek" açıklamasını yaptı. Haber Merkezi